

DWSTE Holding ApS

Rentemestervej 7B 4 tv
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2020

Craig Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DWSTE Holding ApS
Rentemestervej 7B 4 tv
2400 København NV

e-mailadresse: craig@dwste.com

CVR-nr: 36710713

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i selskaber og hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2019 har givet overskud og anses for tilfredsstillende. Der forventes en positiv drift i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen og indtil underskriftsdag ikke indtruffet begivenheder der væsentlig påvirker selskabets økonomiske stilling

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	35.000
Eksterne omkostninger		-3.750	-41.250
Bruttoresultat		-3.750	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-6.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		380.003	-88.664
Andre finansielle indtægter		74.632	3.025
Øvrige finansielle omkostninger		-14.034	-17.329
Ordinært resultat før skat		436.851	-109.218
Skat af årets resultat		2.700	0
Årets resultat		439.551	-109.218
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		31.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		380.003	-88.664
Overført resultat		28.548	-20.554
I alt		439.551	-109.218

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		484.231	25.158
Finansielle anlægsaktiver i alt		484.231	25.158
Anlægsaktiver i alt		484.231	25.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.671	228.930
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1		
Tilgodehavender i alt		110.671	228.930
Omsætningsaktiver i alt		110.671	228.930
Aktiver i alt		594.902	254.088

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		330.161	-49.842
Overført resultat		154	-28.394
Forslag til udbytte		31.000	0
Egenkapital i alt		411.315	-28.236
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.372	0
Skyldig selskabsskat		148.745	12.729
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.518	14.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.952	255.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		183.587	282.324
Gældsforpligtelser i alt		183.587	282.324
Passiver i alt		594.902	254.088

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets ledelse har misforstået reglerne om udlodning af udbytte og overført netto kr. 119.207 til ledelsen fra datterselskabet DWSTE ApS. Dette er et ulovligt aktionærlån, som skal berigtiges overfor Skattestyrelsen samt indbetales til selskabet.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Via dattervirksomheden DWSTE ApS er udbetalt et ulovligt aktionærlån kr. 119.207. Aktionærlånet vil blive indfriet ved en lønaftale mellem datterselskabet og anpartshaver. A-skat og AM-bidrag ca. kr. 55.000 skal indbetales af selskabet til Skattestyrelsen og vil blive indbetalt til selskabet af anpartshaveren.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret